
 
 
 
 

SENAT 

UCHWAŁA  NR  R.0000.77.2019 

 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 11 lipca 2019 r. 

 

 

 

w sprawie 

 

 

sprzedaży budynku dydaktycznego „D” znajdującego się w Jeleniej Górze 

 

 

 

Na podstawie § 28 pkt 27 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu Senat postanawia,  

co następuje:  

 

§ 1  

 

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wyraża zgodę na sprzedaż budynku dydaktycznego 

„D” znajdującego się w Jeleniej Górze 58-500 przy ul. Nowowiejskiej 39, działka nr 110, AM-1, obręb 

033 Jelenia Góra. 

 

§ 2  

 

Środki uzyskane ze sprzedaży zostaną przeznaczone na cele inwestycyjno-remontowe obiektów Filii  

w Jelenie Górze. 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 

 

 


